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           (Nazwa i adres Wykonawcy)

WYKAZ DOSTAW W CIĄGU OSTATNICH 3 LAT, A JEŻELI OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY – W TYM OKRESIE

składany w postępowaniu pn.: 
„Dostawa średniego samochodu  ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuleszach Kościelnych – II”
W Y K A Z DOSTAW WYKONANYCH W OKRESIE  OSTATNICH TRZECH LAT*
	Zamawiający

Nazwa i adres
	Przedsięwzięcie

Zakres dostawy
	Wartość dostawy brutto w  złotych
	Terminy realizacji



	(nazwa, adres, tel.)
	
	
	rozpoczęcie
	zakończenie

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Dołączam dowody dotyczące najważniejszych dostaw, określające, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

Jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
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